iJKâÜIi!

'K::yi/ít(//iy(x>(/jfiyãZdci '̂ á^la/yuxxL OJa^lál^tca. de ^<m> ^ uxiue
ão Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1São Roque/SP

Pã5ev,eifôl5O7^.0|Q@flê8-1cÉf<l0í36L1lH7-a^&;if1|4oètlií8iO:-(itep47Í43®W0
ite: www€OTa/RI$9®®qO9..0psgs©d3|r-8|l EpuBdí ptair)i4F8Bas4eiBug®ea(rn^9?8BrWP-sp gov.br

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br
Sã5sRei!$ii|ee -/^^T^ffeclfòVimhQ e g(fi«ittefía<?rNl^aifctf;fâa"

OFÍCIO VEREADOR N° 960/2021

São Roque, 19 de abril de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons oficios de Vossa Excelência no sentido de providenciar serviço de
"tapa-buraco" para a Rua Antonio Meieiro, mais precisamente nas esquinas
com as ruas Dr. Paulo Afonso Lion (duas primeiras fotos abaixo) e rua Lions

Clube (última foto abaixo).

A presente solicitação se justifica uma vez que a
referida via se encontra em condições precárias, e que o reparo desses buracos já
é pedido há mais de 2 meses; porém, até o presente momento, ambos
permanecem causando transtornos tanto aos moradores do entorno quanto para
os diversos veículos que diariamente fazem uso da referida rua.

Ressalto que os pedidos já foram registrados
anteriormente através dos Ofícios Vereador n° 361 e 779/2021, ambos não
atendidos até o momento. Por meio deste novo Ofício Vereador, novamente venho
trazer ao vosso conhecimento a situação e reforço a cobrança dos moradores e
usuários da referida rua.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este
Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada
estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 19/04/2021 -10:18 4324/2021/AO(PR)

(3
1^

odX
IT) CD

ò^v
CO

(3) CO

cvjhL

-i

O o
o O)
CM XJ

E-8
^ °

CD O
CO c
C0--
CM Q)

>_

00 00
T! .ÇJ

> Q)

èo
z s
< ELU §

o

o-g

^ 5-8|
CO

o cC

Pc CO
0 ü

11
.5>o
•D o

o É

CO iS

.0> o

CO

*CL
o ^

8s
-Qí O

O

it
8°
"D O

CO
Q.

K
)

V^
-

\
i

«

^A
-í7

'
fA

í<
VV

.1
••

U?
.'íí

ii);
-i-.

:pi
"

V
'A

"-
'A

'•
:•

í
\,

/-
.

''W
'

••'.
"

'''
lA

H
ll

fe
fe

ih
-

u
/V

k
'A

^
b

f
/

{
•
'^

p

W
j

:Ü

kí
H

I
i

I
'

\

A
,

1:
4-

^-

'
'A

.-
m

lí

'W
A

t/
"p

íí
''"

F
Í'

•
m

ú
è
t-

:
•!•?••;

Aí
•'

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

ai
as

si
na

do
di

gi
ta

im
en

te
po

r
R

O
G

E
R

iO
JE

A
N

D
A

Si
L

V
A

:1
87

23
26

78
10

em
20

/0
4/

20
21

09
:1

0:
58

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

ai
,

ac
es

se
tit

tp
://

co
ns

ui
ta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

aü
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

J4
U

7-
Y

1S
3-

P6
H

7-
N

7G
4

I

C
/J

fl
>

Q
)

íü

3
^

ã W
®

D
ü)

x
a

"

•

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

r
R

O
G

ÉR
IO

JE
A

N
D

A
SI

L
V

A
:1

87
23

26
78

10
em

20
/0

4/
20

21
09

:1
0:

58
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

,
ac

es
se

ht
tp

:/
/c

on
su

lt
a.

si
sc

am
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
J4

U
7-

Y
1S

3-
P6

H
7-

N
7G

4

O
)

cn
cp

T
3

I
-
C

d

s
:

(/
>

<
D

CD
»

^
O

(3
)

t?
O

D
-s

j
-4

»^
O

%

^i/U(/fhòcò7fy€^y d<z (^u^tá7ic<z (Te QTãa ^TTixmue ^
ão Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

ei}tf^WPã50..afôl5O7^.O|Qef1êaiCÉ[f'O0Ç36L1fe47-^8^étJt®e:-((!::eP^7Í43Íê)WG
ite; wwwCOTía/iaf9(9®)go«..SP9g0WÜr-8|l EPüBy; p!air)i«73sias>tBqu5t^9(rrr^g9aBr©q4fP.sp.gov.br

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br
Sã5sRR(^ee-A^TEéf&cte)Viiir\hQ ©ÈQtnttet^aiiii^aíttf^a"

f.t.r.is. 331J13 t€ TOEJj] í MUIU !^ÍH-2a21 1^(6 0MÇ79 M

^â/ffuxyiea, (yTlwniot^utl<Ta ^Ua^ncia (^Uyr/Átí<xt (Te ^Ic^ae
Rua Sâo Pauto, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Posíal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.S04.079«]01-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site; www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: c^narasaoroQue@camarasaQfOOüé.SD.QOv.br

Sáo Roque - 'A Terra do Vtoho e Bonita por Natureza'

OFfClO VEREADOR N" 361/2021

Sâo Roque, 28 de janeiro de 2021,

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meto deste, solicitar os bons ofícfos de
Vossa Excelência no sentido de junto ao Departamento de Obras, providenciar
o serviço de 'tapa-buraco" na Rua Antônio Meleiro, no cruzamento da esqutoa
com a Rua Doutor Paulo Afonso Lions.

A presente solicitação se justifica, uma vez que a
rd^erida via se encontra em condições precárias, como este buraco defronte
com a rua Ltons Club, como foto anexa. A existência de buracos acarreta
grande risco aos motoristas e pedestres, já que os condutores dos vefculos
precisam ficar desviando cios buracos e muitas vezes são obrigados a invadir a
mão contrária.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenctosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
Sâo Roque - SP

PROTOCOLO N*CeTSR 2SA31/2021 - 11:40 1045/2fl21/inb

c/Íx>Q/m'

l
17,

Sx

11

Z e
5 i

(T S

âi

li

•81
ll

H
%ê

g-g
"O o

S\
f s

o

coX
tn CD

òq-
^ CO

d) CO

c\j r-L
o ^

Tf -3

O O
O O)
<M '"O
C^O
t CJ
a>

CO £

CD o
c

CO —
C\l O)

x_

CO CO
X .o

> Q)

ás
Z ©
< E
lu %
-3 O

cc^

S|OC §
>- CO
o CO
Q- í;;

sÊ
C CO
O o

n
.25 o
•D o

o E
"S ^CO o
.E
(O 'ü)
Vi ^
CO i5

-^c
.2^ o
o:^
O cL

•o t:
co-c=

•q. o
-o Vi

-<D ü

O ^

E-i,

CO
Q_

í<
í,

V
"*

l

m ^
í
i

-^
"^

F
<

*
't

ir

% W
.

%
fi

í-
W

t

I

E
sl

ad
oc

üm
an

ío
«

cú
pi

ad
o

oM
nt

t«
aa

tn
od

o
cU

gl
ta

lrn
en

»
po

fR
O

G
ÉR

IO
JE

A
N

OA
S«

.V
A

:*
87

23
28

78
10

»m
2a

«i
nt

i2
l

O
ft

0l
27

P«
ia

co
iif

or
tt

o
ot

lB
in

al
.a

ca
as

s
hR

p^
/c

on
w

íii
Ji

ae
am

.c
of

nJ
jf/

ca
fii

of
aB

aa
fo

qu
»'

*!
"''

!»
'®

"''
»®

'"®
"'»

»!
'»

m
io

itn
o

o
«W

is
oX

ST
S-

ZZ
ZS

-Z
^l

H
í-V

BS
S

ik
.

m

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

ai
as

si
na

do
di

gi
ta

im
en

te
po

rR
O

G
ÉR

IO
JE

A
N

D
A

Si
LV

A
:1

87
23

26
78

10
em

20
/0

4/
20

21
09

:1
0:

58
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

,a
ce

ss
e

in
tt

p:
//

co
ns

ul
ta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
eo

có
di

go
J4

U
7-

Y
1S

3-
P6

H
7-

N
7G

4

C
D

cn

(J
D

"D 9Í
.

m
u

r
S"

~-
t

ir
r

X

r
4

O
s

> D O o
'

<
fí Ô
)

3 (D 3

C
D

C
D

CD
^

<
n>

g-
o

ÍB
Q

(u
(Ç

Q
.

aj tC
J (B

Q
}

<
P

çp

s
u

•
g

Q
.

C
D

Q
}

C
»

£U
j

ai
w

a>
O

)
(D

0
)

O O c c
r

<
Q Ia & |n c 3 a Ü
i

o fl
i

c
r

x
'

o

3 fi
j

C
fl

(B W n c 5
'

(U íA o o 3 m m

o
*

o 3 4i
>

O 3
5

O

a (D •O D
i

C
T

C iõS o o 3 &
* :a

^
c

3
â>

O c
n

<
B

3(A D
)

m X n £
.

C
O

»
3 O

> 3 r
»

O 3

< (D 3 3
"

O "
O o 3 o
'

C
L

0
Q

.
(A

V
'

o
o

Ü
"

r 5
'

3 3 3
.

3 (B

Q
.

(D

„
s

O c

T
J

3
3

T
D

O
3

-
<

3
C

L
0

0
3

3
sr

.
«

2.
^

g
é. N Q

]
O &

]i
O

3 o cr
>

0 3 3
-

O

cí
oc

um
en

to
ôc

ôp
la

ç)o
or

ig
írm

ia
ss

ín
ac

oc
JK

lH
^í^

ien
tó

po
tR

O
G

E
f^

DA
Sl

lV
A

:1
6?

2a
2«

70
tO

em
12

/0
3.

'20
?1

\4
:2

74
a

oo
fig

lt«
l.

ac
es

se
hl

íp
:.'.

'c<
xi

sii
'̂-

çís
i:â

ni
.co

rn
,or

,<
i:a

in
ar

aa
ao

ro
QU

&
yc

K:
um

nn
ro

R'
'aj

t6
ni

iL
:ii

re
ir^

^^
rm

ao
có

dg
oJ

tY
fr

zà
t^

-S
õR

O
-T

SF
I

E
s
»

P
a
ia

c
o

í^
f
lr

U
)

C
B

I
o :3

3
o j
d c (B Q

.
0 3 0 —

n

<
0 O Q

.
0 N

>
O N

>

O Z
l

m > o o 7
3 íi o ts
j

H C
D

y
i

o
c
r

Q
j

m

^
O

I

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

im
en

te
po

r
R

O
G

É
R

IO
JE

A
N

D
A

Si
L

V
A

:1
87

23
26

78
10

em
20

/0
4/

20
21

09
:1

0:
58

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

ai
,

ac
es

se
ht

tp
:/

/c
on

su
it

a.
si

sc
am

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

J4
U

7-
Y

1S
3-

P6
H

7-
N

7G
4

C
D

w

I

c
n

^

•
••I

I•
^

•
'

•'-
fe

:
.

/

Íív;l
}.'',í

l'•:•'
/!••'

•
,,,

,...
Íí,

'.v
'r-

Í;i
f'í

4.
'l

•»

p]t
V'

Ví
iiÉ

:'
f'

••,
<'

f
''V

c-
i

'i'í
.'V

V
•.

/.V
'»

|•
^^"

5

1\
•

^
f
\

{-
h

'\
.

l;,
t

"i
•£*

r4
>-

V
A

;rr
^!

14
11

-4
'f

,
V

,V
v

íl
^

'
"•'

'fc
'í

v
'̂-1

pA
.-T

^'
í

N'<
'•'•'

i
'-'̂

'í'-
.

'•
•

'V.
/-

uf
i!Í

-V
'

1

'V
n'?

^-'
Í{

!''
/|>

í
f-,

,•,

-•
'Á

:^:
'

-ij

E
st

ed
oa

im
an

lo
éo

áp
a

do
of

ty
ii^

al
as

sin
ià

do
fig

tta
Jm

en
lQ

[x
ir

RQ
Q

ER
tO

JE
fA

N
D

A
31

l.V
A

;lâ
?2

3J
íi5

7B
lO

un
i

1?
/<

X1
'2!

^2
1

M
::2

7''
10

Pa
ra

co
i^

rir
oc

trí
gl

na
l.

s^
ss

a
M

tp
:i'.

"o
cjn

9U
ta,

sjs
i:â

m
.co

rn
,br

."r
.af

na
(a

8a
cir

cM
^E

t'c
Jo

oj
n>

an
iD

&
'au

fe
}i

iic
ar

e
jn

lo
m

ie
oc

ód
ifl

O
Js

Y
l>

-2
0t

^-
S5

no
-T

9F
i

m
fS

(O S

"
i-

00
41

a
O

I

8
!»

S
-S

>
3

2
à

&
3

O
_L

^
»

3
ca

<
=

«
—

ru

•S
'

==
4

t
»

j
.-

-
k

:^
'.1

..

ÍU
•

<S
lS

=
4»

.
T

3
^

I
O

^
i"

s
P

?
-

O
A

m

P
P |ig

N
5,

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

r
R

O
G

ÉR
IO

JE
A

N
D

A
SI

L
V

A
:1

87
23

26
78

10
em

20
/0

4/
20

21
09

:1
0:

58
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

,
ac

es
se

ht
tp

:/
/c

on
su

lt
a.

si
sc

am
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
J4

U
7-

Y
1S

3-
P6

H
7-

N
7G

4

Ü
J

«D

C/3
^

1
®

CD
>

3
^§

0
0

Q
D

i
s

0
0

:
^

í&

<2
2B

)

O
)

Ü
)L